
料金表（小型犬・10 ｷﾛまで） 

週 1 コース 

生後 1 歳未満・・・28,000 円   

生後 1 歳以上・・・38,000 円   

（税抜）  

（税抜）  

週２コース 

生後 1 歳未満・・・50,000 円   

生後 1 歳以上・・・70,000 円   

(税抜)  

（税抜）  

週 3 コース 

生後 1 歳未満・・・76,000 円   （税抜）  

生後 1 歳以上・・・106,000 円 （税抜） 

月曜日～日曜日の間でお好きな曜日をご指定下さい 

お休みした場合は事前連絡あれば振替え致します 

朝１０時～夕方５時までのお預かりが基本となります 

延長・送迎・シャンプー・トレーニングコースは別途追加 

＝VIP コース＝ 

１カ月預かり放題コースとなります。年末年始以外の毎

日お預かりでも OK！簡単なトレーニング込料金です 

生後 1 歳未満・・・180,000 円⇒120,000 円 

生後 1 歳以上・・・250,000⇒190,000 円 

（シャンプー２回・送迎２回利用料込）



料金表（中型犬・20 キロまで） 

週 1 コース 

生後 1 歳未満・・・54,000 円   

生後 1 歳以上・・・75,600 円   

（税抜）  

（税抜）  

週２コース 

生後 1 歳未満・・・108,000 円 

生後 1 歳以上・・・151,200 円 

(税抜) 

（税抜） 

週 3 コース 

生後 1 歳未満・・・162,000 円 （税抜） 

生後 1 歳以上・・・226,800 円 （税抜） 

月曜日～日曜日の間でお好きな曜日をご指定下さい 

お休みした場合は事前連絡あれば振替え致します 

朝１０時～夕方５時までのお預かりが基本となります 

延長・送迎・シャンプー・トレーニングコースは別途追加 

＝VIP コース＝ 

１カ月預かり放題コースとなります。年末年始以外の毎

日お預かりでも OK！簡単なトレーニング込料金です 

生後 1 歳未満・・・378,000 円⇒278,000 円 

生後 1 歳以上・・・529,200 円⇒429,200 円 

（シャンプー1 回・送迎２回・DOG ラン１カ月利用料込）
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